РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2016г                                         №  66                                    х.Быковский

Об утверждении отчета об исполнении
плана реализации муниципальной программы
Нижнебыковского сельского поселения
«Обеспечение общественного порядка и противодействии преступности»

 В соответствии с постановлениями Администрации Нижнебыковского сельского поселения от 03.09.2013 № 62 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Нижнебыковского сельского поселения», от 11.10.2013 № 77 «Об утверждении  муниципальной программы Нижнебыковского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
                                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Нижнебыковского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»»
за 9 месяцев 2016 года согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Нижнебыковского
сельского поселения                                                                                              К.Ф.Венцов

                                                              Приложение №1

к постановлению Администрации

Нижнебыковского сельского поселения

27.10,.2016 №
Таблица 1

Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» за 9 месяцев 2016 года

	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	Муниципальная программа «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности2

	2.0
	2,0

	1.1.
	Проведение мониторингов общественного мнения и обобщение социологических исследований о работе местного самоуправления.
	Специалист по архивной, правовой и кадровой работе Топольскова Л.А.
	Повышение профессионального уровня муниципальных служащих
	Январь 2014 г
	Декабрь 2014 г
	0
	0

	1.2
	Организационно-технические мероприятия.
	Специалист по архивной, правовой и кадровой работе Топольскова Л.А.
	Повышение культурного  и морального о  образа поведения среди населения.
	Январь 2014 г
	Декабрь 2014 г
	2,0
	2,0